附表一
第十届全国优秀儿童文学奖参评作品推荐目录
	序号
	   作  品  名  称
	作  者
	  发表或出版单位
	 首发日期
	 责任编辑
	 体  裁
	字数
	备注

	 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此件填写后请加盖公章寄送评奖办公室，并以word文本格式发送至etwxj2017@163.com邮箱。

推荐单位：（盖章）
                                                         2017年   月    日



